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VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZA DEL FARMACO - 41° ciclo - di durata
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 10 posti cosi suddivisi: n. 8 con borsa di
studio e n. 2 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra l'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 710 posti cosi suddivisi: n. 8 con borsa di studio e n. 2 senza
borsa di studio, per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZA DEL FARMACO- 41°
ciclo - di durata triennale.
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Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo
1. 2242354
2. 2241321
3. 2244200
4. 2204114
5. 2251441
6. 2256442
7. 2233145
8. 2258602
9. 2258810
10. 2231138
11. 2227781
12. 2247525
13. 2203730
14. 2247287
15. 2231462
16. 2220155
17. 2238649
18. 2248880
19. 2245503
20. 2235946
21. 2229882
22. 2252742
23. 2239813
24. 2256234
25. 2244042
26. 2239937
27. 2242633
28. 2259191

29. 2242319

Cognome
CECERE
TUMBARELLO
GRILLO

DE LUISE
VOLPE
PITACORO
D'ANDREA
PERRELLA
COLLARO
CASCIELLO
PERSICO
CINQUEGRANA
NUTINI

CENNI

BAILO
TAGLIAFERRO
MARINO
SCOGNAMIGLIO
ORSI
DEPLANO

DE SIMONE
SIMONELLI
TUFANO
RAITANTE
DELLA VOLPE
TORRE
D'ANGELO
FERRANDES

ACQUISTO

Nome

ILARIA
GIUSEPPE
CHIARA
LUCREZIA
CARMINE
CRISTIANO
ALESSIA
ALESSANDRA
MARIA ELISABETTA
CAMILLA
GENNARO
ELPIDIO
ANTONIA
ALESSANDRA
GENNARO MARIA
GIUSEPPE
SABRINA
LUCA

MARIA GRAZIA
ALBERTO
CARLA
ROBERTO
ALFONSO
ERIKA
GAETANO
ANTONELLA
FRANCESCA
CAMILLA

ANTONIA

Data di Nascita
17/07/1998
03/07/1999
17/09/1999
16/09/1999
13/04/1999
29/01/1999
04/01/1997
22/07/1999
22/08/1998
13/03/2000
30/03/1998
27/09/2000
24/03/2000
03/03/2002
13/07/1999
15/01/1993
17/12/1998
10/08/1996
24/10/1998
09/07/2000
14/10/1995
06/03/1997
25/10/2001
16/09/2000
14/06/1997
17/03/1996
24/10/2000
23/10/1998

27/08/1998

Punteggio
94,2/100
90,4/100
89,0/100
88,9/100
87,9/100
87,1/100
82,0/100
79,7/100
76,0/100
75,4/100
75,1/100
73,2/100(precede per eta)
73,2/100
72,2/100
71,2/100(precede per eta)
71,2/100
71,0/100
70,7/100
70,1/100
69,9/100
69,2/100
69,1/100
68,0/100
67,2/100(precede per eta)
67,2/100
66,9/100
65,7/100
65,6/100

65,4/100



30. 2229092

31. 2238766

32. 2240850

33. 2260047
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DE FALCO FRANCESCA 25/04/1994
CAFORA RAFFAELE 28/08/1998
SADRZADEH

AGHAJANI ZAHRA 12/04/1985
SABATINO GIUSEPPE 11/08/2000

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

CECERE
TUMBARELLO
GRILLO

DE LUISE
VOLPE
PITACORO
D'ANDREA
PERRELLA
COLLARO

CASCIELLO

ILARIA

GIUSEPPE

CHIARA

LUCREZIA
CARMINE
CRISTIANO
ALESSIA
ALESSANDRA
MARIA ELISABETTA

CAMILLA

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

63,4/100

57,4/100

56,7/100

54,0/100

IL RETTORE
Matteo Lorito



